Руководство по установке ИБП 60 - 100 кВА
Версия 2.0
1. Заявление об ответственности   120 - 200 кВА
Версия 2.0 2
1. Заявление об ответственности
Информация, представленная в настоящем документе, содержит общие описания и/или
технические характеристики продукции. Настоящая документация не предназначена для
замены и не должна использоваться для определения пригодности или надежности

работает в режиме двойного преобразования. ИБП имеет трехфазный вход и выход. ИБП
имеют модульную структуру и поддерживают резервирование по схеме N+X. Число модулей
ИБП гибко варьируется в зависимости от величины нагрузки, что обеспечивает удобство
размещения и экономию средств за счет возможности поэтапного наращивания мощности.
Uniprom 3M позволяет решать большинство проблем с электропитанием, таких как
отключение электричества, повышенное или пониженное напряжение, резкое падение
напряжения, колебания напряжения в сторону уменьшения, высоковольтные пульсации,
флуктуации напряжения, всплески напряжения, броски пускового тока, гармонические
искажения (THD), шумовые помехи, колебания частоты и т. д.
Источник бесперебойного питания может применяться в различных областях: центры
обработки данных, системы автоматизации, системы связи и промышленное
оборудование.
5. Доступный модельный ряд   120 - 200 кВА
Версия 2.0 11
5. Доступный модельный ряд
• U3MUPS60KHBS ИБП Uniprom 3M 60кВА под мод. бат., ПНР
• U3MUPS80KHBS ИБП Uniprom 3M 80кВА под мод. бат, ПНР
• U3MUPS60KHS ИБП Uniprom 3M 60кВА, ПНР 5x8
• U3MUPS80KHS ИБП Uniprom 3M 80кВА, ПНР 5x8
• U3MUPS100KHS ИБП Uniprom 3M 100кВА, ПНР 5x8
6. Общие сведения о системе   120 - 200 кВА
Версия 2.0 12
6. Общие сведения о системе
Рисунок 6-1. Внешний вид

TMD200 рычаг
Референс: SPC250F200L3DF
200 200 1000
байпас
Серия: Аппараты SystemePact CCB
Наименование: Авт.выкл
SystemePact CCB160 36kA 3P3D
TMD160 рычаг
Референс: SPC160F160L3DF
160 160 1250
10. Рекомендуемые болты и наконечники кабелей для 60-100 кВА  120 - 200 кВА
Версия 2.0 21
10. Рекомендуемые болты и наконечники кабелей для 60-100 кВА
Таблица 10-1. 12. Рекомендуемые болты и наконечники кабелей для 60-100 кВА
Размер кабеля в мм²  Резьба болтов  Тип кабельного наконечника
16  M8  KST TLK16-8
25  M8  KST TLK25-8
35  M8  KST TLK35-8
50  M8  KST TLK50-8
11. Требования к батарейным массивам  120 - 200 кВА
Версия 2.0 22
11. Требования к батарейным массивам
Батарейный массив должны быть подключен к ИБП через автоматический выключетель.